ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2025/07/06

2023/03/03

2022/08/29

2025/04/18

2025/04/15

2025/04/06

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/08/19

K8-30-XH

AUDI

A5 Sportback

40 TFSI S tronic Business Edition 5d

MILEAGE TYPE DESCRIPTION

 Bodem / onderzijde

0 KM damage tegen obstakel ger.

* Links voor
0 KM damage Voorbumper Koplamp
L div, niet verhaalb.

* Voorzijde Motorkap

0 KM damage best.reed op vrgsweg

* Bandvervanging -
NVT
80290 KM repair - Uitvoeren
Correctie/credit - NVT
- Uitvoeren

* Sejzoenswissel -
80240 KM repair NVT
- Uitvoeren
* Olie bijvullen - NVT

0 KM repair - Uitvoeren

SUPPLIER

Schadenet
Van As
Capelle
a/d lJssel,

’

Schadenet
Van
Straaten
Westland,

’

Schadenet
Van
Straaten
Den Haag,

’

Kwik-Fit
Fleet, ,

LeasePlan
Nederland
N.V.,,
Kwik-Fit
Fleet, ,

Travelcard
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ALD

Automotive

2025/02/20

2025/01/10

2024/11/21

2024/05/10

2024/04/22

2024/02/12

2023/10/25

2023/10/13

2023/09/26

VY

76758 KM

0 KM

72971 KM

0 KM

61363 KM

0 KM

54251 KM

53945 KM

53002 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

APK icm beurt -
NVT

- Uitvoeren Bougie

- versleten

- Vervangen Vast OH
Klein - NVT

- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Elektr raammech -
Werkt niet
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren

Bougie -
versleten

- Vervangen Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
R.schijf+blok.V -
versleten

- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen V bak

Nederland
b.v.,,

Kwik-Fit
Fleet, ,
Kwik-Fit
Fleet, ,
Kwik-Fit
Fleet, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Wittebrug
Audi
Forepark
Den Haag,

’

Kwik-Fit
Fleet, ,

Wittebrug
Audi
Forepark
Den Haag,

Wittebrug
Audi
Forepark
Den Haag,

’
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2023/05/11

2023/02/21

2022/12/16

2022/10/18

2022/06/28

2022/06/23

e/

45524 KM

0 KM

0 KM

31784 KM

24165 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

olie - NVT

- Vervangen Vast OH
Groot - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Wittebrug
Audi
Forepark
Den Haag,

Wittebrug
Audi
Forepark
Den Haag,

Wittebrug
Audi
Forepark
Den Haag,

Wittebrug
Audi
Forepark
Den Haag,

’

Kwik-Fit
Fleet, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Wittebrug
Audi
Forepark
Den Haag,

’

Travelcard
Nederland
b.v.,,
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2022/05/19

2022/04/20

2022/03/01

2021/10/31

2021/10/16

e/

22486 KM

0 KM

0 KM

0 KM

10951 KM

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel

NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen

- Uitvoeren

Olie bijvullen

- Uitvoeren

Olie bijvullen

- Uitvoeren

Seizoenswissel

NVT
- Uitvoeren

- NVT

- NVT

- NVT

Kwik-Fit
Fleet, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Kwik-Fit
Fleet, ,
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